
 
 

CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO 
Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure 

 
D. R. n. 174 

IL RETTORE 
 

VISTO   lo Statuto del Politecnico Bari 
VISTO          il D.R. n. 166 del 26 febbraio con il quale è stato emanato il 

Regolamento per l’ammissione alle Lauree Triennali in Ingegneria 

2021/2022; 

RAVVISATA          la necessità di provvedere alla nomina della commissione per lo 

svolgimento delle prove di ammissione ai Corsi di Laurea Triennali in 

Ingegneria del Politecnico di Bari per l’a.a. 2021/2022, 

CONSIDERATO   che alla luce dell’attuale situazione epidemiologica, e del positivo 

riscontro ottenuto nell’a.a. 2020/21 si è ritenuto opportuno e 

necessario confermare la modalità di esecuzione on line dei Test sia 

per la sessione anticipata che per quella standard, garantendo in ogni 

caso la possibilità di effettuare la prova in sede solamente per coloro 

che sono sprovvisti della strumentazione necessaria per svolgere i test 

on line. 

  

DECRETA 
 

1. La Commissione per le prove di ammissione ai Corsi di Laurea Triennali in 
Ingegneria per l’anno accademico 2021/2022 è così composta: 

 

 Presidente                              Prof. Sergio Mario Camporeale (Delegato del Rettore 
per la  
                                                   Didattica) 

 Componente                          Prof. Tiziano Politi      

 Componente                          Prof. Antonio Messeni Petruzzelli (Supplente) 

 Segretario 
2. Per lo svolgimento delle prove in modalità on line la predetta Commissione sarà 

integrata da: 
I seguenti responsabili d’aula virtuale 

 Dimitri Patella 

 Vito Corsini 

 Luigi Gatto 

 Adriana Ruggiero 

Che fanno parte delle commissioni d’aula e si occupano, durante l’erogazione dei test, 
del riconoscimento dei candidati e controllo del regolare svolgimento. 

 
3. Per lo svolgimento delle prove in presenza la predetta Commissione sarà integrata 

da: 
I seguenti responsabili d’aula 



 Umberto Alto 

 Francesca Calò 
  
Sia nella modalità in presenza che nella modalità on line la Commissione si avvarrà di 
unità di personale afferenti al Centro per la Didattica con compiti di vigilanza e supporto. 
 
 
 
 
Bari,02/03/2021 

IL RETTORE 
Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Centro 
f.to Leonello Leoncini 


		2021-03-02T10:40:42+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




